GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ
 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2016
CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP ĐIỆN I

Hà Nội, ngày      tháng       năm 2016

Kính gửi: Công ty cổ phần xây lắp điện I.

1. [bookmark: _GoBack]Họ và tên người đăng ký dự họp:
2. Mã cổ đông (nếu có):
3. Đại diện số cổ phần:...............cổ phần; trong đó:
3.1 Số cổ phần sở hữu:.............cổ phần;
3.2 Số cổ phần được uỷ quyền:.................. cổ phần;
Danh sách ủy quyền

	TT
	Họ và tên
người uỷ quyền
	Mã cổ đông
	Số cổ phần
uỷ quyền
	Ghi chú

	Tổng cộng:

NGƯỜI ĐI DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG